



## **PREISLISTE**

Präventionskurs

199 € p.P.
250 € p.P.

	89 €
Termin 75 Minuten, ab dem 2. Termin 60 Minuten	65 E

Privatstunde · 2 Personen	70 £ 5 D
Termin 75 Minuten, ab dem 2. Termin 60 Minuten	70 € p.P.

5er Paket Privatstunden · 1 Person	399 €
Jei raket riivatstalideli i reisoli	statt 445 €

5er Paket Privatstunden · 2 Personen	233 € p.P.
Sei Faket Filvatstulidell 2 Felsollell	statt 350 € p.P.

NoWa Refresher für Bestandskund:innen	49 € p.P.
Nowa Kerresiler for Destallaskallasililleri	73 C p. 1 .

Videoanalyse	ab 39 €
Analyse des Nordic Walking Stils und professionelles Feedback	ab 33 €

<sup>\*</sup> je nach Entfernung können Anfahrtskosten anfallen